
 Serie 201/20 
Rulli per fusti portatili, carrellati a velocità fissa 

morsedrum.com   Numero di serie 425827 ad attuale 

 
 

Copyright - Morse Mfg. Co., Inc. 16 gennaio 2026 Pagina 1 

 

  

DETTAGLIO A 
SCALA 1 : 6 

DETTAGLIO B 
SCALA 1 : 6 

https://morsedrum.com/


 Serie 201/20 
Rulli per fusti portatili, carrellati a velocità fissa 

morsedrum.com   Numero di serie 425827 ad attuale 

 
 

Copyright - Morse Mfg. Co., Inc. 16 gennaio 2026 Pagina 2 

 
ARTICOLO QTÀ. NUMERO 

COMPONENTE 
DESCRIZIONE 

1 1 190W-P SALDATURA DEL TELAIO DI BASE, 201 
2 6 185-P CUSCINETTO, BLOCCO CUSCINO 3/4" 201 
5 1 1169-P DADO AUTOBLOCCANTE, ESAGONALE INVERSO 3/8-16 
6 2 198-P ROTELLE, 3", 14, 34, 201 
7 8 1317-P BULLONE, 1/4-20 X 1/2 CARRELLO 
8 8 3923-P DADO, 1/4-20 WHIZ LOCK 
9 1 5879-P ALBERO MOTORE 3/4", 201 

10 5 735-P CHIAVE, WOODRUFF, 9, ASA606 3/16" 
11* 8 202-P RUOTA, MOTRICE O FOLLE, 4", 201 
12 16 4767-P VITE DI FERMO, 1/4-20 X 3/8 ZIGRINATA 
13 1 6026-P ALBERO FOLLE 3/4", 201 
14 4 5583-P CUSCINETTO, BLOCCO CUSCINO 5/8 
15 20 4003-P BULLONE, 3/8-16 X 1-1/4 WHIZ 
16 20 4002-P DADO, 3/8-16 WHIZ LOCK 
17 2 194-P ALBERO DEL MARTINETTO, SERIE 201, 305 
18 2 6008-P PIASTRA LATERALE, POLIETILENE, 201 
19 1 6066-P PIASTRA SUPERIORE, POLIETILENE, 201 
20 2 193-P VITE, TEK, 12-14 X 3/4 3 PT 
21 1 217-P CINGHIA DI MESSA A TERRA, 5154, 201 
22 2 213-P VITE, AZIONAMENTO, #7 X 5/16 
23 4 35-P HHCS, 5/16-18 X 1 GR2 
24 4 1570-P RONDELLA, 5/16 USS, DIAMETRO ESTERNO 7/8 
25 1 5773-P PROTEZIONE, CATENA, 201, PASSO 40 
26 1 2873-P TUBO MANIGLIA CON FORO, 201 
27 1 83-P IMPUGNATURA, MANIGLIA, 1-1/4 X 4-1/2 
28 1 163-P PERNO A SPINA, 3/16 X 2 
29 1 5833-P GANCIO, LEVA DI RIBALTAMENTO, 201 
30 1 5878-P ASSE, 1/2" X 18, 201 
31 1 5876-P SALDATURA, CAVALLETTO, 201 
32 2 210-P RUOTA, MORTUF 3" X 1/2 "FORO 36 
33 2 5874-P VITE A TESTA CILINDRICA CON ESAGONO INCASSATO, 5/16-18 X 3/4" 
34 1 5822W-P LEVA DI SBLOCCO SALDATA, CAVALLETTO 
35 1 5927-P MOLLA, TORSIONE 201 CAVALLETTO 
36 1 1166-P RONDELLA, 3/8 USS DIAMETRO ESTERNO 1", ZINCATA 
37 1 > - - VEDERE TABELLA MOTORI SOTTO - - 
38 1 950-P PULEGGIA, FORO 2-1/4 X 1/2, 305 
39 1 2938-P PULEGGIA, 6" X 5/8 FORO, 201 
40 1 1005-P VITE DI FERMO, 5/16-18 X 3/8 ZIGRINATA 
41 1 5886-P PIGNONE #40 10T, FORO 5/8 
42 1 5820-P PIGNONE #40 16T, FORO 3/4 

https://morsedrum.com/


 Serie 201/20 
Rulli per fusti portatili, carrellati a velocità fissa 

morsedrum.com   Numero di serie 425827 ad attuale 

 
 

Copyright - Morse Mfg. Co., Inc. 16 gennaio 2026 Pagina 3 

43 1 2544-P PIGNONE #35 12T, FORO DA 5/8 
44 1 2547-P PIGNONE #35 36T, FORO DA 5/8 
45 1 2939-P CINGHIA A V DENTATA, PIGNONE, 201 
46 1 5887-P CATENA, RULLO, #40, 201/20 
47 1 2950-P CATENA, A RULLI #35, PASSO 66 
48 1 5884-P LEVA DI RIBALTAMENTO ASM, 201, 201VS 
49 11 6009-P VITE, 12-24 X 7/8 4 PT 201 
50 4 1634-P DADO, 5/16-18 WHIZ LOCK 
51 1 5881-P STRISCIA ANTISCIVOLO, 201 
82 2 1650-P RONDELLA A MOLLA DIVISA 5/16 

*Parti di ricambio consigliate 
 

MOTORE 
ARTICOLO QTÀ. NUMERO 

COMPONENTE 
DESCRIZIONE MODELLO 

ADATTO 

37 1 

228i-P MOTORE, 1/2HP, 1PH, RB, TEFC 201/20-1 
228-1-50-P MOTORE, 1/2HP, 1PH RB TEFC 50HZ 201/20-1-50 

228-3-P MOTORE, 1/2HP, 3PH, RB, TEFC 201/20-3 
228-3-50-P MOTORE, 1/2HP, 3PH RB TEFC 50HZ 201/20-3-50 
228-575-P MOTORE, 1/2HP, 3PH RB TEFC 575V 201/20-575 
228-E1-P MOTORE, 1/2HP, 1PH, RB, EXP 201/20-E1 

228-E1-50-P MOTORE, 1/2HP, 1PH 56C 50HZ EXP 201/20-E1-50 
228-E3-P MOTORE, 1/2HP, 3PH, RB, EXP 201/20-E3 

228-E3-50-P MOTORE, 1/2HP, 3PH, RB 50HZ EXP 201/20-E3—50 
228-E575-P MOTORE, 1/2HP, 3PH, RB 575V EXP 201/20-E575 

228-A-P MOTORE, ARIA, RB, 201, 305 201/20-A 
 

 

https://morsedrum.com/

